

Edukacja matematyczna "Zadania tekstowe"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/1/MAT/5/001	Ile owoców rośnie na drzewach? - 1	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma zadanie klikać na przyciski PLUS / MINUS i uzupełnić ilość obiektów na ekranie zgodnie z przedstawioną treścią zadania tekstowego.
Q/1/MAT/5/002	Ile jabłek mają dzieci? - 1	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma zadanie klikać na przyciski PLUS / MINUS i uzupełnić ilość obiektów na ekranie zgodnie z przedstawioną treścią zadania tekstowego.
Q/1/MAT/5/003	Ile mrówek jest na liściach? - 1	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma zadanie klikać na przyciski PLUS / MINUS i uzupełnić ilość obiektów na ekranie zgodnie z przedstawioną treścią zadania tekstowego.
Q/1/MAT/5/004	Ile marchewek mają króliki? - 1	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma zadanie klikać na przyciski PLUS / MINUS i uzupełnić ilość obiektów na ekranie zgodnie z przedstawioną treścią zadania tekstowego.
Q/1/MAT/5/005	Ile jabłek mają dzieci? - 2	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma zadanie klikać na przyciski PLUS / MINUS i uzupełnić ilość obiektów na ekranie zgodnie z przedstawioną treścią zadania tekstowego.
Q/1/MAT/5/006	Ile owoców rośnie na drzewach? - 2	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma zadanie klikać na przyciski PLUS / MINUS i uzupełnić ilość obiektów na ekranie zgodnie z przedstawioną treścią zadania tekstowego.
Q/1/MAT/5/007	Ile mrówek jest na liściach? - 2	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma zadanie klikać na przyciski PLUS / MINUS i uzupełnić ilość obiektów na ekranie zgodnie z przedstawioną treścią zadania tekstowego.
Q/1/MAT/5/008	Ile marchewek mają króliki? - 2	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma zadanie klikać na przyciski PLUS / MINUS i uzupełnić ilość obiektów na ekranie zgodnie z przedstawioną treścią zadania tekstowego.
Q/1/MAT/5/009	Ile owoców rośnie na drzewach? - 3	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma zadanie klikać na przyciski PLUS / MINUS i uzupełnić ilość obiektów na ekranie zgodnie z przedstawioną treścią zadania tekstowego.
Q/1/MAT/5/010	Ile jabłek mają dzieci? - 3	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma zadanie klikać na przyciski PLUS / MINUS i uzupełnić ilość obiektów na ekranie zgodnie z przedstawioną treścią zadania tekstowego.
Q/1/MAT/5/011	Ile marchewek mają króliki? - 3	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma zadanie klikać na przyciski PLUS / MINUS i uzupełnić ilość obiektów na ekranie zgodnie z przedstawioną treścią zadania tekstowego.
Q/1/MAT/5/012	Ile mrówek jest na liściach? - 3	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma zadanie klikać na przyciski PLUS / MINUS i uzupełnić ilość obiektów na ekranie zgodnie z przedstawioną treścią zadania tekstowego.
Q/1/MAT/5/013	Ile jabłek mają dzieci? - 4	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma zadanie klikać na przyciski PLUS / MINUS i uzupełnić ilość obiektów na ekranie zgodnie z przedstawioną treścią zadania tekstowego.
Q/1/MAT/5/014	Ile marchewek mają króliki? - 4	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma zadanie klikać na przyciski PLUS / MINUS i uzupełnić ilość obiektów na ekranie zgodnie z przedstawioną treścią zadania tekstowego.
Q/1/MAT/5/015	Ile mrówek jest na liściach? (zad.4)	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma zadanie klikać na przyciski PLUS / MINUS i uzupełnić ilość obiektów na ekranie zgodnie z przedstawioną treścią zadania tekstowego.
Q/2/MAT/3/001	TAK / NIE ? - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym zadaniem ucznia jest przeczytanie zadania z treścią i udzielenie odpowiedzi TAK lub NIE.
Q/2/MAT/3/002	TAK / NIE ? - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym zadaniem ucznia jest przeczytanie zadania z treścią i udzielenie odpowiedzi TAK lub NIE.
Q/2/MAT/3/003	TAK / NIE ? - 3	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym zadaniem ucznia jest przeczytanie zadania z treścią i udzielenie odpowiedzi TAK lub NIE.
Q/2/MAT/3/004	TAK / NIE ? - 4	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym zadaniem ucznia jest przeczytanie zadania z treścią i udzielenie odpowiedzi TAK lub NIE.
Q/2/MAT/3/005	TAK / NIE ? - 5	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym zadaniem ucznia jest przeczytanie zadania z treścią i udzielenie odpowiedzi TAK lub NIE.

Q/2/MAT/3/006	Dodawanie i odejmowanie w zadaniach z treścią - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) rozwijający umiejętność rozwiązywania zadań z treścią w zakresie dodawania i odejmowania do 20. Zadaniem ucznia jest wybór działania, które jest odpowiednie do treści zadania.
Q/2/MAT/3/007	Dodawanie i odejmowanie w zadaniach z treścią - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) rozwijający umiejętność rozwiązywania zadań z treścią w zakresie dodawania i odejmowania do 30. Zadaniem ucznia jest wybór działania, które jest odpowiednie do treści zadania.
Q/2/MAT/3/008	Zadania z treścią - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) rozwijający umiejętność rozwiązywania zadań z treścią w zakresie dodawania, odejmowania, mnożenia i dzielenia do 30. Zadaniem ucznia jest wybór działania, które jest odpowiednie do treści zadania.
Q/2/MAT/3/009	Zadania z treścią - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) rozwijający umiejętność rozwiązywania zadań z treścią w zakresie dodawania, odejmowania, mnożenia i dzielenia do 30. Zadaniem ucznia jest wybór działania, które jest odpowiednie do treści zadania.
Q/2/MAT/3/010	Dodawanie w zadaniach z treścią - 1	Quiz interaktywny (wpisz) rozwijający umiejętność rozwiązywania zadań z treścią w zakresie dodawania do 20. Zadaniem ucznia jest uzupełnianie działań zgodnie z treścią zadania.
Q/2/MAT/3/011	Dodawanie w zadaniach z treścią - 2	Quiz interaktywny (wpisz) rozwijający umiejętność rozwiązywania zadań z treścią w zakresie dodawania do 50. Zadaniem ucznia jest uzupełnianie działań zgodnie z treścią zadania.
Q/2/MAT/3/012	Odejmowanie w zadaniach z treścią - 1	Quiz interaktywny (wpisz) rozwijający umiejętność rozwiązywania zadań z treścią w zakresie odejmowania do 50. Zadaniem ucznia jest uzupełnianie działań zgodnie z treścią zadania.
Q/2/MAT/3/013	Odejmowanie w zadaniach z treścią - 2	Quiz interaktywny (wpisz) rozwijający umiejętność rozwiązywania zadań z treścią w zakresie odejmowania do 50. Zadaniem ucznia jest uzupełnianie działań zgodnie z treścią zadania.
Q/2/MAT/3/014	Mnożenie w zadaniach z treścią	Quiz interaktywny (wpisz) rozwijający umiejętność rozwiązywania zadań z treścią w zakresie mnożenia do 30. Zadaniem ucznia jest uzupełnianie działań zgodnie z treścią zadania.
Q/2/MAT/3/015	Dzielenie w zadaniach z treścią - 1	Quiz interaktywny (wpisz) rozwijający umiejętność rozwiązywania zadań z treścią w zakresie dzielenia do 30. Zadaniem ucznia jest uzupełnianie działań zgodnie z treścią zadania.
Q/2/MAT/3/016	Dzielenie w zadaniach z treścią - 2	Quiz interaktywny (wpisz) rozwijający umiejętność rozwiązywania zadań z treścią w zakresie dzielenia do 30. Zadaniem ucznia jest uzupełnianie działań zgodnie z treścią zadania.
Q/3/MAT/3/001	Jak zapytasz? - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest dopasowanie pytania do treści zadania. Ćwiczenie kształtuje umiejętność logicznego myślenia.
Q/3/MAT/3/002	Jak zapytasz? - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest dopasowanie pytania do treści zadania. Ćwiczenie kształtuje umiejętność logicznego myślenia.
Q/3/MAT/3/003	Jak zapytasz? - 3	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest dopasowanie pytania do treści zadania. Ćwiczenie kształtuje umiejętność logicznego myślenia.
Q/3/MAT/3/004	Jak zapytasz? - 4	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest dopasowanie pytania do treści zadania. Ćwiczenie kształtuje umiejętność logicznego myślenia.
Q/3/MAT/3/005	Rozwiązujemy zadania z treścią - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest wybór działania, które pasuje do treści zadania.
Q/3/MAT/3/006	Rozwiązujemy zadania z treścią - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest wybór działania, które pasuje do treści zadania.
Q/3/MAT/3/007	Rozwiązujemy zadania z treścią - 3	Quiz interaktywny (wpisz) - zadaniem ucznia jest uzupełnienie działania zgodnie z treścią zadania.
Q/3/MAT/3/008	Rozwiązujemy zadania z treścią - 4	Quiz interaktywny (wpisz) - zadaniem ucznia jest uzupełnienie działania zgodnie z treścią zadania.
Q/3/MAT/3/009	Rozwiązujemy zadania z treścią - 5	Quiz interaktywny (wpisz) - zadaniem ucznia jest uzupełnienie działania zgodnie z treścią zadania.
Q/3/MAT/3/010	Rozwiązujemy zadania z treścią - 6	Quiz interaktywny (wpisz) - zadaniem ucznia jest uzupełnienie działania zgodnie z treścią zadania.
Q/3/MAT/3/011	Rozwiązujemy zadania z treścią - 7	Quiz interaktywny (wpisz) - zadaniem ucznia jest uzupełnienie działania zgodnie z treścią zadania.
Q/3/MAT/3/012	Rozwiązujemy zadania z treścią - 8	Quiz interaktywny (wpisz) - zadaniem ucznia jest uzupełnienie działania zgodnie z treścią zadania.
Q/3/MAT/3/013	Rozwiązujemy zadania z treścią - 9	Quiz interaktywny (wpisz) - zadaniem ucznia jest uzupełnienie działania zgodnie z treścią zadania.
Q/3/MAT/3/014	Rozwiązujemy zadania z treścią - 10	Quiz interaktywny (wpisz) - zadaniem ucznia jest uzupełnienie działania zgodnie z treścią zadania.
Q/3/MAT/3/015	Rozwiązujemy zadania z treścią - 11	Quiz interaktywny (wpisz) - zadaniem ucznia jest uzupełnienie działania zgodnie z treścią zadania.
Q/3/MAT/3/016	Rozwiązujemy zadania z treścią - 12	Quiz interaktywny (wpisz) - zadaniem ucznia jest uzupełnienie działania zgodnie z treścią zadania.

Q/3/MAT/3/017	Rozwiązujemy zadania z treścią - 13	Quiz interaktywny (wpisz) - zadaniem ucznia jest uzupełnienie działania zgodnie z treścią zadania.
Q/3/MAT/3/018	Rozwiązujemy zadania z treścią - 14	Quiz interaktywny (wpisz) - zadaniem ucznia jest uzupełnienie działania zgodnie z treścią zadania.
Q/3/MAT/3/019	Rozwiązujemy zadania z treścią - 15	Quiz interaktywny (wpisz) - zadaniem ucznia jest uzupełnienie działania zgodnie z treścią zadania.
Q/3/MAT/3/020	Rozwiązujemy zadania z treścią - 16	Quiz interaktywny (wpisz) - zadaniem ucznia jest uzupełnienie działania zgodnie z treścią zadania.
Q/3/MAT/3/021	Rozwiązujemy zadania z treścią - 17	Quiz interaktywny (wpisz) - zadaniem ucznia jest uzupełnienie działania zgodnie z treścią zadania.
Q/3/MAT/3/022	Rozwiązujemy zadania z treścią - 18	Quiz interaktywny (wpisz) - zadaniem ucznia jest uzupełnienie działania zgodnie z treścią zadania.
Q/3/MAT/3/023	Przemysłane zakupy	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest wybór odpowiedzi TAK lub NIE zgodnie z treścią zadania. Ćwiczenie kształtuje umiejętność logicznego myślenia oraz wykonywania obliczeń w pamięci.
Q/3/MAT/3/024	Policz uczniów!	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest wybór odpowiedzi TAK lub NIE zgodnie z treścią zadania. Ćwiczenie kształtuje umiejętność logicznego myślenia oraz wykonywania obliczeń w pamięci.
Q/3/MAT/3/025	Policz zwierzęta!	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - zadaniem ucznia jest wybór odpowiedzi TAK lub NIE zgodnie z treścią zadania. Ćwiczenie kształtuje umiejętność logicznego myślenia oraz wykonywania obliczeń w pamięci.
Zestaw MAT08	Zadania tekstowe	Paczka archiwum wszystkich zasobów.